
340004 Jindřichův Hradec-Třeboň-České Budějovice-Písek-Plzeň Platí od 12.12.2021 do 11.6.2022
Přepravu zajišťuje: ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o., U nádraží 694/II, 377 14 Jindřichův Hradec, provozovna Jindřichův Hradec, tel: 384 371 937, 384 371 911, 384 371 922, FAX:384 371 910, info@csadjh.cz, www.csadjhradec.cz

1 km TPZ Tč 2
R
7

12

R
7

12
08:50 0 1 od Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD př 19:10
08:55 2 2 Jindřichův Hradec,,sídl.Vajgar-bazén MHD 19:05
09:00 8 3 Jindřichův Hradec,Horní Žďár,host. 18:59
09:01 9 4 Dolní Žďár 18:58
09:05 12 5 Lásenice 18:55
09:07 15 6 Stráž n.Než.,Dolní Lhota 18:53
09:10 18 7 Stráž n.Než.,,nám. 18:50
09:14 23 8 Novosedly n.Než.,Mláka,Velká 18:45
09:17 26 9 Třeboň,Stará Hlína 18:42
09:23
09:27

33 10
př
od

Třeboň,,aut.nádr.
od
př

18:35
18:37

09:35 42 11 Štěpánovice 18:24
09:40 45 12 Lišov,,nám. 18:20
09:41 46 13 Lišov,,Přívorka 18:19
09:57
10:02

58 14
př
od

České Budějovice,,aut.nádr.   MHD WC
od
př

17:50
18:05

10:32 91 15 Vodňany,,aut.nádr. 17:15
10:39 98 16 Protivín,,nám. 17:08
10:52
10:57

113 17
př
od

Písek,,aut.nádr.  MHD
od
př

16:50
16:55

11:06 124 18 Předotice,Nová Hospoda,sil.č.20 16:39
11:15 134 19 Sedlice,,nám. 16:32
11:26 143 20 Blatná,,Palackého   

  21 Blatná,,Boženy Němcové 16:20
11:33 149 22 Tchořovice 16:09
11:36 152 23 Lnáře,,střed 16:05
11:40 156 24 Kasejovice,,nám. 16:01

  162 25 Kasejovice,Podhůří,rozc.0.5 15:56
11:53 168 26 Nepomuk,,město 15:50
12:00 176 27 Měcholupy 15:40
12:45 206 28 př Plzeň,,CAN   WC MHD od 15:05

7 jede v neděli R k jízdence je možné zakoupit místenku spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

12 jede také 18.4.2022 12 nejede 17.4.2022     

Jízdné je možno platit elektronickou PLATEBNÍ KARTOU ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. Více informací o výhodách platební karty najdete na www.csadjhradec.cz
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. (zveřejněné na www.csadjhradec.cz)
Místní frekvence v územním obvodu MHD Jindřichův Hradec se nepřepravuje.Dětské kočárky a velmi rozměrné předměty se nepřepravují.
R - jízdenku s místenkou je možné zakoupit ve všech předprodejních kancelářích AMS, nebo elektronicky na www.amsbus.cz/icomtransport


